
 
2024年11月12日 

お客様各位 

                                              株式会社スコア・ジャパン 

飛流通王（上海）国際貨物運輸代理有限公司 

 

 

弊社を装った電話・メールにご注意ください 

 

 

拝啓 

平素より弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

最近、弊社の社名や担当者名を名乗り、個人情報や口座情報等を照会する等、不審な電

話やメールが送られてくる事件が確認されています。 

 

これらの電話・メールは、弊社とは一切関係がありません。くれぐれもご注意ください。 

 

 

事例 

 

弊社の社員を名乗る者から電話があり、弊社を利用し輸出した貨物に違法な物が含まれ

ていたと言い、心当たりが無い旨伝えると、個人情報および銀行口座情報の提供を求め

られる。 

 

お客様へのお願い 

 

不信に感じた場合は、個人情報などは伝えず、電話を切って弊社へお問い合わせくださ

い。 

メールに関しても URL へアクセスせず、速やかにメールを削除ください。 

 

 

お客様におかれましては、十分にご注意いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


